Jumlah Mahasiswa Penerima Beasiswa Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer (STIMIK AKI) Pati Menurut Program Studi Tahun 2023

	
No.
	
Fakultas
	Jenis Beasiswa

	
	
	Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)
	ASTRA
	Lain-nya
	Jml

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	Sistem Informasi
	0
	0
	5
	5

	2.
	Teknik Informatika
	0
	0
	6
	6

	Jumlah
	0
	0
	11
	11
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